
5 年 7 月 13 日 （木）執行 1 件
5 - 66

円 円 円

金額（税抜き）

物品等の入札参加資格を有する者から選定

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和5年7月13日

契約日 令和5年7月14日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町7-83 事業所名:

種別及び概要 物品 南京錠　N=91個

履行期間 令和5年7月14日 から 令和6年2月29日

時間 午後1時30分

購入物品名 南京錠

納入場所 珠洲市上戸町北方　地内（環境建設課）

北陸綜合警備保障株式会社　七尾支社 1,013,000
株式会社丸菱 975,900

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セコム北陸株式会社 ― 辞退

株式会社山口勇商店 代表氏名: 山口　彰

契約金額（税込み） 834,801 予定価格（税抜き） 975,900 最低制限価格（税抜き） ―

株式会社山口勇商店 758,910 落札

株式会社ヤマシナ商事 1,003,200

指名理由


